[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 21 февраля  2018 г.

        № 73-II

О рассмотрении отчета о деятельности

управления дополнительных мер

социальной поддержки, социальной помощи

и распределения жилья администрации

города Рязани за 2017 год

Рассмотрев отчет о деятельности управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья  администрации города Рязани за 2017 год, направленный сопроводительным письмом от 25.01.2018 № 03/1/1/2-05/219-Исх., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Прилагаемый отчет о деятельности управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья  администрации города Рязани за 2017 год принять к сведению.

2. Работу управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани                       за 2017 год признать удовлетворительной.

3. Администрации города Рязани (Карабасов С.Ю.) в срок до 01.02.2019 представить в Рязанскую городскую Думу отчет о деятельности управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани за 2018 год.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                        по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы (Шарапина Н.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской  Думы                                                В.В. Фролов